

فوتبال جهان

پیشنهاد وسوسه انگیز اماراتی‌ها به رونالدو!

یک باشگاه اماراتی برای حضور فوق ستاره پرتغالی یووه در لیگ این کشور حاضر است که دو برابر دستمزد او در بیانتگوری‌ها را پرداخت کند.
کریستیانو رونالدو بعد از ۹ فصل حضور در رئال مادرید و کسب عناوین و جام‌های زیاد تصمیم گرفت که ایسن تیم را ترک و راهی یوونتوس شود. این فوق ستاره پرتغالی سالانه ۳۰ میلیون یورو حقوق از باشگاه یووه دریافت می‌کند و قرارداد چهار ساله با این تیم ایتالیایی دارد.
elsport نوشت: در سفر اخیری که رونالدو به امارات برای حضور در مراسم گلوب ساکر داشت یک تاجر اماراتی به رونالدو پیشنهاد وسوسه‌انگیزی برای حضور در لیگ امارات داد تا جایی که یک باشگاه اماراتی حاضر است پیشنهاد نجومی ۶۰ میلیون یورو برای یک فصل را به رونالدو بدهد. پیش از این هم روزنامه دون بالون اسپانیا از احتمال حضور کریستیانو رونالدو در لیگ امارات سخن به میان آورد، اما خود رونالدو چنین چیزی را رد کرده است.

واکنش رسمی PSG

به جذب ونگر

رئیس باشگاه پاری سن ژرمن به خبر توافق با «آرسن ونگر» برای فعالیت به عنوان مدیر ورزشی این باشگاه واکنش نشان داد. آرسن ونگر بعد از پایان همکاری با آرسنال هدایت هیج تیمی را بر عهده نگرفته است. رسانه‌های فرانسوی در روزهای اخیر خبرهای زیادی درباره حضور ونگر به عنوان مدیر ورزشی در پاری سن ژرمن منتشر کرده‌اند. مالک باشگاه پاری سن ژرمن به این خبر واکنش نشان داد و گفت: از پاسخ دادن به این سوال خسته شدم، من بارها گفته‌ام که رابطه بسیار خوبی با ونگر دارم، اما باشگاه پاری سن ژرمن یک مدیر ورزشی به نام آنثرو هنریکه دارد که کارش را به خوبی بلد است و نیازی به تغییر او نداریم. ناصر الخلیفی ادامه داد: ما با هنریکه سال بعد هم قرارداد داریم و اصلاً به دنبال جایگزین او نیستیم. ما هیچ همکاری با آرسن ونگر نداریم.

کمک فدراسیون هلند به آزاکس برای حذف رئال مادرید

فدراسیون فوتبال هلند به آزاکس کمک کرد تا این تیم تمام تلاش خود را برای حذف رئال مادرید از لیگ قهرمانان اروپا صرف کند. آزاکس ۹ روز برای آماده‌سازی دیدار برگشت مقابل رئال مادرید در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا فرصت دارد. فدراسیون هلند دیدار این تیم مقابل زوله را به تعویق انداخت تا آزاکس تمام تلاش خود را برای پشت سر گذاشتن مادرید انجام دهد.باشگاه زوله و آینده‌هون، رقیب اصلی آزاکس نسبت به این تصمیم اعتراض و آن را ناعادلانه عنوان کردند. فدراسیون فوتبال هلند می‌خواهد به یک تیم ملی در اروپا کمک کند تا موفقیتش در قاره اروپا به نقش تمام شود. اگر آزاکس مادرید را حذف کندو به مرحله یک چهارم نهایی صعود کند این پیروزی شرایط هلند را در یوفا بهتر خواهد کرد. هلند می‌تواند جایگاه یازدهم را که اکنون به اتریش اختصاص دارد از آن خود کند. تنها یازده تیم برتر یوفا قهرمانان‌شان به طور مستقیم به مرحله گروهی لیگ قهرمانان صعود می‌کنند. تصمیم فدراسیون هلند سر و صدای زیادی در کشور به پا کرد. «تونی گربراندرز»، مدیر باشگاه آینده‌هون گفت: عملکرد فدراسیون نادرست بود. آن‌ها باید یکی از بازی‌های جام حذفی را لغو می‌کردند نه لیگ را. از طرفی باشگاه زوله در توئیتزش نوشت: به تعویق انداختن چنین بازی تصمیم مضحکی بود. اگر می‌خواهند به آزاکس کمک کنند دیدار برابر فاینسورد در جام حذفی را لغو می‌کردن تا لیگ مانند قبل برگزار شود. رئال مادرید در یک شرایط متفاوت خود را برای دیدار پنجم مارس برابر آزاکس آماده خواهد کرد. آن‌ها در شش روز پیش از این دیدار دو ال کلاسیکو را باید برگزار کنند. مادرید چهارشنبه این هفته در دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی کوپا دل ری به مصاف بارسلونا می‌رود و ۷۲ ساعت بعد در لالیگا دو تیم دوباره برابر هم قرار می‌گیرند.

به بهانه «روز مهندس» تقدیم به مهندس فوتبال

مهندسی بدون کلاه ایمنی با پیراهن زرد

زمانی که در یک خیابان در حال حرکت هستیم، ممکن است فردی را ببینیم که یک کلاه ایمنی زرد رنگ بر سر دارد و از پایین یک برج چند طبقه رو به بالا در حال فریاد

پدram وقایع نگار گروه ورزش

ورزش Sport

مصاف سخت استقلال و ذوب‌آهن در لیگ برتر؛

جانی دوباره در کالبد سبز پوشان اصفهانی

سعید واعظ | گروه ورزش s_vaez@gmail.com

تیم فوتبال ذوب‌آهن، در دو مسابقه پلی آف لیگ قهرمانان آسیا در اصفهان و دوحه کاری کرد کارستان. سبزپوشان دپار نصف جهان تیم الکویت را از گروه مسابقات حذف کرد و در دوحه قطر نیز تیم متمول الغرافه را با کامبک رویایی پشت سر گذاشتند.
سؤال این روزهای علاقه‌مندان به تیم فوتبال ذوب‌آهن این است که آیا آن‌ها در آستانه بازی حساس مقابل استقلال در مسابقات لیگ برتر جان می‌گیرند و دوباره اعاده حیثیت می‌کنند؟

هوش مربیگری

ارزش‌های دانش مربیگری در چنین لحظات حساسی معنا پیدا می‌کند بازی مساوی پیش می‌رود و یک دقیقه به پایان بازی مانده است، تعویض‌ها، تاکتیک‌ها، انعطاف تغییرات درون تیمی باید در این زمان صورت گیرد و بازی برود و وقت اضافی یا پنهالتی که درصد شانس هم به تیم اضافه شود.
حیف از سایپا که چند دقیقه نتوانست موقعیت حساس بازی را برای خود تحلیل کند و به جمع تیم‌های لیگ آسیا اضافه شود. در مقابل، ذوب‌آهن بازی باخته را با حوصله تبدیل به پیروزی کرد و جان تازه گرفت. حرفه مربیگری در فوتبال علاوه بر تجربه، دانش، خلاقیت، هوش، تدبیر و قاطعیت، عشق و علاقه وافر می‌خواهد و یک شغل تجملی و برای زست‌گیری نیست.

علاقه و عشق به کار مربیگری

زند است، تصویری که از او داریم نقشه بزرگی است که روی یک میز پهن کرده و با چند کلاه زرد دیگر در حال مشورت است.
بله آن‌ها «مهندس» هستند؛ همان‌هایی که برای به سرانجام رساندن نقشه خود، ماه‌ها یا حتی سال‌ها زمان می‌گذارند تا پروژه‌ای را به پایان برسانند. اما در اصفهان مهندسی است که نه کلاهی بر سر دارد، نه فریاد می‌زند، نه برج می‌سازد و نه چند ماه یا سال زمان دارد. او بدون کلاه ایمنی مهندسی می‌کند؛ میز نقشه را در مغز خود تجهیز کرده و بدون مشورت ولی با تجربه در حال اجرای نقشه خود در کسری از ثانیه است. این مهندس محسن مسلمان است، کسی

یکشنبه ۵ اسفند ۱۳۹۷

سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۰۵

۲۴ فوریه ۲۰۱۹ | ۱۸ جمادی الثانی ۱۴۴۰

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

نفرین



فوتبال ایران

فغانی بازی استقلال و ذوب‌آهن

را قضاوت می‌کند

تیم داوری دیدار استقلال تهران و ذوب‌آهن اصفهان از سوی کمیته داوران مشخص شد. بازی دو تیم استقلال تهران و ذوب‌آهن اصفهان از معوقه هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال امروز (یکشنبه) ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. بر همین اساس تیم داوری این دیدار به شرح زیر است:
داور: علیرضا فغانی
کمک‌ها: علی اکبر نوری - ایوب غلامزاده
کمک داوران اضافی: حسین زرگر - کوپال
ناظمی
داور چهارم: مهدی عالیقدر
ناظر: محمدجواد تقی‌پور

جلالی: با کمک تماشاگران

چاره‌ای جز برد نداشتیم

سرمرپی تیم نساجی گفت: فولاد با آمدن قطعی متحول شده و ما با شکست دادن این تیم کار بزرگی کردیم.
مجید جلالی در نشست خبری بعد از کسب نخستین برد بانساجی گفت: دوست دارم قبل از هر چیز از هوادارانمان که ورزشگاه کم‌نظیری ساخته‌اند، تشکر کنم. ورزشگاه ما امکانات زیادی ندارد، اما تماشاگران جوی ساختند که چاره‌ای جز برد مقابل آن‌ها نداریم.
بیشترین سهم از این برد را برای هواداران می‌دانم. از بازیکنان نیز باید قدر دانی کنم چون بازی خوبی کرده و اوج فداکاری را در زمین داشتند. امروز کار بزرگی کردیم. فولاد در بهترین شرایط خودش بود و از زمانی که قطعی آمده، ۱۰ امتیاز از چهار بازی را کسب کرده بود. ما حتی یک موقعیت هم در طول بازی به آن‌ها ندادیم. هر چند بعضی از دقایق به آن‌ها اجازه می‌دادیم تا جلو بیایند و ما از فضای پشتشان استفاده کنیم و همچنین درباره عملکرد «آرتنگ دافه» توضیح داد: به هر حال او یک بازیکن سرعتی است و می‌تواند با به توپ شود. دفاع کنارهای فولاد هم سرعتی هستند که خوب اضافه می‌شوند. صلاح بود که در این بازی نیز آرتنگ دافه را کنار آن‌ها بگذارم. کارش خوب بود و وظیفه‌اش را درست انجام داد. سرمرپی نساجی اضافه کرد: امین رضایی نیز امروز بسیار خوب بود و خوشحالم دروازه‌بانی داریم که به او اطمینان داریم. او از نظر اخلاقی نیز نمونه است. جلالی در پایان درباره عملکرد داور مسابقه گفت: به نظرم با اینکه بازی بسیار سنگین و فیزیکی بود، اما داور خوب قضاوت کرد.

که نقشه‌ها و پروژه‌های بسیاری را به معرض نمایش گذاشته و هنر مهندسی چشم‌نوازی دارد. مسیر طی شده او بر کسی پوشیده نیست و لقب مهندس را برآورنده او می‌دانند.
مهندس فوتبال که هم اکنون در سپاهان توپ می‌زند خوب می‌داند که مهندسی در این تیم با مهندسی در تیم پایتخت فرق دارد و برای به پایان رساندن این پروژه باید بار دیگر به روزهای اوج خود برگردد. مهندس فوتبال ایران در این روزها کلاه ایمنی زرد بر سر ندارد، اما پیراهن زرد را تن کرده تا پروژه ناتمام چند فصل اخیر سپاهان را با همکاری دیگر بازیکنان و کادر فنی به پایان برساند.

ذوب‌آهن و منصوریان نیاز به زمان دارند.

دیدار سخت استقلال و

ذوب‌آهن برای هر دو تیم

دیدار ذوب‌آهن با استقلال برای این تیم بسیار سخت است. منصوریان می‌داند که مقابل تیم آبی‌پوش پایتخت باید بهترین بازی ممکن را ارائه کند تا برنده از زمین خارج شود. اگر منصوریان نتواند ذوب‌آهن را به خوبی مدیریت کند و تیمش را از حاشیه‌ها دور نگه دارد، برابر استقلالی که می‌خواهد در کورس قهرمانی قرار بگیرد، بازنده نخواهد بود. تصور این است که شاهد بازی فیزیکی و درگیرانه‌ای خواهیم بود و هر دو تیم برای پیروزی بازی خواهند کرد.

تساوی فایده‌ای ندارد...

تصور از بازی ذوب‌آهن و استقلال در ورزشگاه آزادی، دیداری پرگل است. استقلال می‌خواهد به جمع

منصوریان و ذوب‌آهن نیاز به زمان دارند

منصوریان نشان داد که برای شناخت تیمش نیاز به زمان دارد. ذوب‌آهن آهسته آهسته در حال شکل‌گیری است و همان تیمی می‌شود که زمانی نایب‌قهرمان آسیا شد. این تیم خطرناک به‌تمامی حریفان در لیگ برتر هشدار داد که در مصاف با خود، بازی بسیار

که نمایندگان ایران در ماده ۱۰ متر بادی زنان به میدان رفتند. الهه

احمدی در گروه یک این ماده با ۶۲۸ امتیاز در رده چهاردهم ایستاند. در گروه دوم هم آرمینا صادقیان با ۶۲۲/۶ امتیاز در رده بیست و یکم ایستاد. در پایان مرحله مقدماتی الهه احمدی در رده یازدهم، نجمه خدمتی در رده بیست و سوم و آرمینا صادقیان در رده چهل و سوم قرار گرفتند و از رسیدن به فینال تفنگ بادی بازماندند. در این ماده نمایندگان از چین، سنگاپور، هند، نروژ و کره به فینال رسیدند.

حسنا توتونچی دیگر نماینده ایران در ماده ۱۰ متر تفنگ بادی در جدول MQS با ۱۴۶ تیرانداز دیگر رقابت کرد که با رکورد ۶۲۱/۷ در رده دهم ایستاد.

در ماده ۲۵ متر تیانچه مرحله دقت نیز هائیه رستمیان با ۵۸۹/۹ در رده دوازدهم و گلنوش سبقت‌الهی با رکورد ۲۸۲/۴ در رده چهل و هشتم ایستادند. این مسابقات در گروه دوم مرحله حذفی تفنگ و سه وضعیت مردان در حال پیگیری است که پوریا نوروزیان در آن گروه حضور دارد. در گروه یک امیر محمد تکونام و مهیار صداقت در رده‌های بیستم و سی و سوم ایستادند.



در آغاز مسابقات جام جهانی تیراندازی و در پایان مرحله مقدماتی تفنگ بادی زنان، الهه احمدی، نجمه خدمتی و آرمینا صادقیان در رده‌های یازدهم، بیست و سوم و چهل و سوم ایستاند و از رسیدن به فینال بازماندند. رقابت‌های تیراندازی جام جهانی هند و کسب سهمیه المپیک از چهارم اسفندماه در دهلی نو آغاز شد

احمدی، خدمتی و صادقیان

به فینال تفنگ بادی جام جهانی نرسیدند



همه چیز درباره فراری و بووه پنجره نقل و انتقالات چلسی بسته شد



مائوریو، پول این جاست؟ پیونک همیشه گل می‌زند ناپولی به ردبول خورد



خریده‌های ژانگ: فقط راکیتچ نیست میلان: یک جمعه فوق العاده



آندرانیک تیموریان «با حضور در کلاس‌های مربیگری از فوتبال خداحافظی کرد/ کاپیتان سابق تیم ملی رسماً این مهم را اعلام نکرده است



اعلمکرد عالی پیونک در فصل ۲۰۱۸/۱۹



«هاکومیا کانچی» مهاجم سنگالی، به صنعت نفت آبادان پیوست



نمای ورزشی